+48 61 623 25 26
E-mail: office@hyenergy.one
Strona www: www.hyenergy.one
REGON: 301463649
NIP: 972-12-15-439
KRS: 0000358293

1.2 Struktura akcjonariatu

Na dzień 30 września 2024 roku kapitał zakładowy HyEnergy S.A. (wtedy: Inno-Gene S.A.)
wynosił 620.108,10 zł (sześćset dwadzieścia tysięcy sto osiem i 10/100) złotych i dzielił się
na 6.201.081 (sześć milionów dwieście jeden tysięcy i osiemdziesiąt jeden) akcji o wartości
nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A,
b) 2 400 000 (dwa miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,
c) 850 000 (osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C,
d) 472 000 (czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D,
e) 480 522 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na

okaziciela serii E,

f) 498 559 (czterysta dziewięćdziesiąt osiem
tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii F.

g) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G

W dniu 24 października 2024 roku Zarząd Emitenta powziął informację o rejestracji
w rejestrze przedsiębiorców KRS zmian Statutu Spółki w tym rejestracji podwyższenia
kapitału zakładowego z kwoty 620.108,10 zł (sześćset dwadzieścia tysięcy sto osiem złotych i
10/100) na kwotę 3.358.108,10 zł (trzy miliony trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sto osiem
złotych 10/100) w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji 27.380.000
akcji serii H.

Na dzień 14 listopada 2024 roku kapitał zakładowy HyEnergy S.A. (dawniej: Inno-Gene
S.A.) wynosi 3.358.108,10 zł (trzy miliony trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sto osiem
złotych 10/100) i dzieli się na 33.581.081 ((trzydzieści trzy miliony pięćset osiemdziesiąt
jeden tysięcy osiemdziesiąt jeden) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A,
b) 2 400 000 (dwa miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,
c) 850 000 (osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C,
d) 472 000 (czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D,
e) 480 522 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na

okaziciela serii E,
f) 498 559 (czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć) akcji

zwykłych na okaziciela serii F,
g) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G,
h) 27.380.000 (dwadzieścia siedem milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji

zwykłych na okaziciela serii H.

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy
posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień
30 września 2024 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale Liczba głosów % w głosach

[...]

Emitent konsoliduje się ze wszystkimi spółkami pośrednio i
bezpośrednio zależnymi.

W dniu 17 października 2024 roku Emitent zawarł z Panem Maciejem Ganczarskim umowę
objęcia nowo wyemitowanych 27.380.000 akcji serii H Spółki HyEnergy S.A. (wcześniej:
Inno-Gene S.A.), które zostały opłacone poprzez aport 150.000 akcji (sto pięćdziesiąt tysięcy)
Hydrogenium Prosta Spółka Akcyjna (Hydrogenium PSA), stanowiących 73,17% udziału w
kapitale zakładowym Hydrogenium P.S.A. oraz ogólnej liczbie głosów na Walnym
Zgromadzeniu Hydrogenium P.S.A. Akcje serii H zostały zarejestrowane w rejestrze
przedsiębiorców KRS w dniu 23 października 2024 roku.